
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕:๖๔ ครั้งท่ี ๙

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้แก้ไขเปลี่ยนแปลงคำขี้แจง 
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ ครั้งท่ี ๙ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณา 
อนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๓ ข้อ ๒๘ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำ 
ข ี้แจงงบ ป ระม าณ รายจ ่ายป ระจำป ีงบ ป ระม าณ  พ.ศ. ๒๔๖๔ ครั้งที่ ๙ รายล ะ เอ ียด ป ราก ฏ ต าม  
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ ว ัน ท ี่^ก รก ฎ าค ม  พ .ศ .๒๔๖๔

(นายอมรรตน์ ปานเจริญศักดึ๋) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


